
Π Ρ Α Ξ Η 1 2
η

/ 4 - 9 - 2 0 1 4  

Στη Λιβαδειά σήμερα, 4 Σεπτεμβρίου 2014 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11.30 

μ.μ., στα γραφεία της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας, που 

συγκροτήθηκε με την αρ. 3864/17-06-2015 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή 

Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας,  αποτελούμενο από τους: 

1. Γκάρτζιο Γεώργιο, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο. 

2. Παπανικολάου Ελένη, Δ/ντρια του 2
ου

 Δ.Σ. Λιβαδειάς, ως Τακτικό μέλος. 

3. Πολυχρονόπουλο Γεώργιο, Δ/ντή του 2
ου

 Δ.Σ. Ορχομενού, ως Τακτικό μέλος. 

4. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5ου Δ.Σ. Θήβας, ως Τακτικό αιρετό μέλος. 

και τη Δήμα Αναστασία, διοικητική υπάλληλο της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης 

Βοιωτίας, κλ. ΠΕ 1, ως Γραμματέα του Συμβουλίου συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση, 

ύστερα από την με αριθμ. 8164/3-9-2015 πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου 

για να πάρει απόφαση πάνω στο εξής θέμα. 

 

 

 

ΘΕΜΑ 1ο 

«Χαρακτηρισμός ως λειτουργικά υπεράριθμων Δασκάλων και Νηπιαγωγών» 
(9805 και 9806 /1-9-2014) 

 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 και 

το Π.Δ. 39/1998. 

2. Τις σχετικές διατάξεις του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 

του N. 4038/2012. 

3. Τις δηλώσεις των εκπαιδευτικών και το σύνολο των μορίων τους. 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει να χαρακτηριστούν ως λειτουργικά υπεράριθμοι οι εξής 

εκπαιδευτικοί: 
 

Α) ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΖΟΝΤΑΙ ΩΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΙ ΟΙ ΚΑΤΩΘΙ: 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΔΗΛΩΣΗ ΔΗΜΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙ

ΩΝ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2ο ΚΑΜΠΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ (31,40) ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2 

 ΔΑΛΔΑΒΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (34,32) ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ  

ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ ΣΙΟΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΤΙΚΗ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 2 

 ΤΕΓΟΥΛΗ ΑΓΑΘΗ ΘΕΤΙΚΗ ΛΕΒΑΔΕΩΝ  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1ο ΧΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΤΙΚΗ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 4 



 ΝΤΑΡΑΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ ΛΕΒΑΔΕΩΝ  

 
ΓΕΡΟΥΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ 

ΘΕΤΙΚΗ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 
 

 
ΓΚΑΛΙΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΘΕΤΙΚΗ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 
 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5ο ΚΥΡΙΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ (50,48) ΘΕΤΙΚΗ 
ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

2 

 
ΧΟΛΕΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (58,24) ΘΕΤΙΚΗ 

ΛΕΒΑΔΕΩΝ 
 

ΘΗΒΑΣ 1ο ΜΠΑΤΣΑΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΘΕΤΙΚΗ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

1 

ΘΗΒΑΣ 3ο 
ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΘΕΤΙΚΗ ΘΗΒΑΙΩΝ 2 

 ΚΑΛΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (54,49) ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΘΗΒΑΙΩΝ  

ΘΗΒΑΣ 6ο 
ΚΟΛΕΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΤΙΚΗ 

ΘΗΒΑΙΩΝ 
2 

 
ΚΑΤΡΑΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΘΕΤΙΚΗ ΘΗΒΑΙΩΝ 
 

ΘΗΒΑΣ 8ο 
ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΧΑΡΑ 

ΘΕΤΙΚΗ ΘΗΒΑΙΩΝ 
1 

ΠΛΑΤΑΙΩΝ ΣΙΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΤΙΚΗ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2 

 ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΤΙΚΗ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

 

 

Β) ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΖΟΝΤΑΙ ΩΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΙ ΟΙ ΚΑΤΩΘΙ:  

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 

 

ΔΗΛΩΣΗ 

 

 

ΔΗΜΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΕΡΑ 

ΡΙΘΜΙΩΝ 

ΑΣΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΤΙΚΗ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1 

ΥΠΑΤΟΥ ΔΑΜΗΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΤΙΚΗ ΘΗΒΑΙΩΝ 1 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΟΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΤΙΚΗ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΚΟΚΚΟΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΤΙΚΗ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2ο ΣΤΑΘΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΤΙΚΗ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1 

ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΕΤΙΚΗ 
ΑΡΑΧ.-ΑΝΤΙΚ.-

ΔΙΣΤ. 
1 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΚΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΤΙΚΗ 
ΑΡΑΧ.-ΑΝΤΙΚ.-

ΔΙΣΤ. 
1 

 

Οι εκπαιδευτικοί, που σύμφωνα με τους παραπάνω πίνακες χαρακτηρίζονται 

ως λειτουργικά υπεράριθμοι, καλούνται να υποβάλουν δήλωση τοποθέτησης προς τη 

Δ/νση ΠΕ Βοιωτίας από Παρασκευή 4-9-2015 μέχρι την Τρίτη 8-9-2015 και ώρα 

10.30 π.μ. σύμφωνα με τα λειτουργικά κενά που παρουσιάζονται στους επόμενους 

πίνακες.  

 

 

Α) ΚΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 



 

  ΚΕΝΑ 

ΔΗΜΟΣ ΣΧΟΛΕΙΑ               ΠΕ 70 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΔΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ  2 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2ο  ΔΣ ΑΛΙΑΡTΟΥ 6 

ΘΗΒΑΣ 2ο ΔΣ ΒΑΓΙΩΝ  3 

ΘΗΒΑΣ 2ο ΔΣ ΘΗΒΑΣ  2 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 2ο ΔΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1 

ΘΗΒΑΣ 4ο ΔΣ ΘΗΒΑΣ  7 

ΘΗΒΑΣ 5ο ΔΣ ΘΗΒΑΣ  1 

ΘΗΒΑΣ 9ο ΔΣ ΘΗΒΑΣ  3 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 2 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΔΣ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 2 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΔΣ ΑΡΜΑΤΟΣ 1 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΔΣ ΑΣΚΡΗΣ 1 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΔΣ ΑΣΩΠΙΑΣ 1 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ Δ.Σ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ 9 

ΘΗΒΑΣ ΔΣ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 4 

ΘΗΒΑΣ ΔΣ ΕΛΕΩΝΑ 3 

ΘΗΒΑΣ ΔΣ ΕΛΛΟΠΙΑΣ 1 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 2 

ΘΗΒΑΣ ΔΣ ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 5 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΔΣ ΚΑΣΤΡΟΥ 3 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΔΣ ΚΟΚΚΙΝΟΥ 1 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΔΣ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 1 

ΘΗΒΑΣ ΔΣ ΛΕΥΚΤΡΩΝ 3 

ΘΗΒΑΣ ΔΣ ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 2 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΔΣ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ   3 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΔΣ ΠΥΛΗΣ 3 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΔΣ ΟΙΝΟΗΣ 2 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΔΣ ΣΚΟΥΡΤΩΝ 4 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΔΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1 

ΘΗΒΑΣ ΔΣ ΥΠΑΤΟΥ 1 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΔΣ ΑΡΑΧΩΒΑΣ 3 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΔΣ ΔΑΥΛΕΙΑΣ 3 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΔΣ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ  3 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10ο ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ   3 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4ο ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ    2 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7ο ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  2 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8ο ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ   1 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1ο ΔΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ   3 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΔΣ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 1 

 



 

 

 

 

 

Β) ΚΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ 

 

ΔΗΜΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΝΑ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 2/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1 1 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12ο 2/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1 1 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6ο 2/Θ 1 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 1/Θ 1 

ΘΗΒΑΣ 10o ΘΗΒΑΣ 1 

ΘΗΒΑΣ 1ο ΘΗΒΑΣ 1 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1ο ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1 

ΘΗΒΑΣ 7ο ΘΗΒΑΣ 1 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΑΣΩΠΙΑΣ 1 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΔΗΛΕΣΙΟΥ 1 

ΘΗΒΑΣ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 1 

ΘΗΒΑΣ ΕΛΕΩΝΑ 1 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 1 1 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 2 1 

ΘΗΒΑΣ ΠΛΑΤΑΙΩΝ 1 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΠΥΛΗΣ 1 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΣΚΟΥΡΤΩΝ 1 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ  2 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΠΑΡΑΛΙΑ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 2/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1 2 

ΘΗΒΑΣ 6ο ΘΗΒΑΣ 2 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 2/ΘΕΣΙΟ ΝΗΠ 2 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ 2ο 

«Πρόταση για προσδιορισμό οργανικών θέσεων ειδικοτήτων» 
(9805 και 9806 /1-9-2014) 

 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 

100/1997. 

2. Τις διατάξεις του N. 3848/2010. 

3. Την με αριθ. 7/12-5-2015 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 

4. Την με αριθ. 129468/Ε1 Υ.Α. του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Σύσταση 

οργανικών θέσεων κλάδων Πε06 – Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ11 – 



Φυσικής Αγωγής και ΠΕ16 – Μουσικής σε σχολικές μονάδες Α/θμιας 

Εκπ/σης όπως δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 1719/Β/17-08-2015 

5. Την υπ΄ αριθμό 133375/Ε1/26-08-2015 απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από 

περιοχή σε περιοχή μετάθεσης 2014-2015» και τους πίνακες με τα 

ονοματεπώνυμα των εκπ/κών που μετατέθηκαν από περιοχή σε 

περιοχή μετάθεσης και οι θέσεις τους παραμένουν κενές. 

6. Την υπ΄ αριθμό 127046β/Γ1/26-08-2015 απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

με θέμα «Ανακοίνωση μετάταξης εκατόν δέκα έξι (116) 

εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης διαφόρων κλάδων και 

ειδικοτήτων στις Περ/κες Υπηρεσίες Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης του 

Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων της χώρας» και 

τον πίνακα με τα ονοματεπώνυμα των εκπ/κών που μετατάχθηκαν σε 

διοικητικές θέσεις και οι θέσεις τους παραμένουν κενές. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει να προσδιοριστούν οι καινούριες οργανικές θέσεις ειδικοτήτων 

(7 ΠΕ 06 και 7 ΠΕ 16) ανά σχολική μονάδα ως εξής: 

 
ΝΕΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ  

Α/Α Δ.Σ. ΕΑΕΠ ΠΕ 06 ΠΕ 16 

1 1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 0 1 

2 2ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1 1 

3 3ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 0 0 

4 4ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1 0 

5 5ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1             0 

6 6ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 0 1 

7 Δ.Σ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 1 0 

8 1ο Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 0 1  

9 2ο Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 0 1 

10 1ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 0 0  

11 4ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 0  

12 5ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 0 1 

13 7ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 0  

14 8ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 0 

15 Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ 0 0  

16 
2ο Δ.Σ. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 0 1 

 
 

 

 

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  

διάταξης λύεται η συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και 

επικυρώθηκε, υπογράφεται. 
 

 

 



Ο Πρόεδρος   Η Γραμματέας 

 

Τ.Σ.Υ. 

 

 
 

  Τ.Υ. 

   Γκάρτζιος Γεώργιος  Δήμα Αναστασία 

                         

     Τα μέλη 

Πολυχρονόπουλος 

Γεώργιος 

Τ.Υ. 

 

Παπανικολάου 

Ελένη 

Τ.Υ. 

 

Γαμβρίλης Ιωάννης Τ.Υ. Τραμπάκουλος 

Ηλίας  

 

 


